
  

                             DETERMINAZIONE N. 663 del  26/7/2012   
 
 

1 di 6 

 
 

Regione Piemonte 
 
 

SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
 
 

Direttore Dott. Federico Bonisoli 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE  DELLE 
FORNITURE E DELLA LOGISTICA N. 561 DEL 21/06/2012  
RELATIVO A APPALTO FORNITURA PROTESI DI SPALLA E DI 
GINOCCHIO A LISTINO, ULTERIORE FORNITURA A TUTTO IL 
31/01/2013. 
ULTERIORE FORNITURA DITTA LINK ITALIA. 
 
 



  

                             DETERMINAZIONE N. 663 del  26/7/2012   
 
 

2 di 6 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



  

                             DETERMINAZIONE N. 663 del  26/7/2012   
 
 

3 di 6 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
“ Con deliberazione del Commissario  n. 97 del 29/12/2009  e successivo Atto n. 503 del 16/06/2011 si è 

provveduto ad affidare  alle Ditte interessate  la fornitura di protesi di spalla e di ginocchio a listino e  con 
successiva determinazione del Direttore SOC Gestione delle Forniture n. 561 del 21/06/2012 ad una 

ulteriore fornitura a tutto il 31/01/2013.  

 
Ora, 

 
- dato atto che la S.O.C. Forniture e Logistica ha provveduto sulle indicazioni del 

Direttore Macrostruttura Ospedale Unico  Plurisede  (nota prot. n.15435 del 
02/03/2012) a invitare le relative Ditte interessate fra le quali: 

LNK ITALIA  

VIA CASCINBA BELCASULE  11 
20141 MILANO 

                          con nota prot. 35966/12 del 01/06/2012 , N.Gara  4256609 – N.CIG 4291923EE3, alla                      
disponibilità di una ulteriore fornitura a tutto il 31/01/2013 alle medesime condizioni in  

essere; 

 
- la relativa Ditta  ha prodotto l’adesione per accettazione con fax del 02/07/2012 

(protocollo aziendale d’arrivo 43528/12) , mantenuto gli atti. 
 

Tutto ciò premesso, quindi, si ravvisa l’opportunità di procedere ad una presa d’atto di detta offerta e 

poiché si rende necessario dovuto provvedimento al riguardo, in virtù dell’autonomia gestionale ed 
economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 
  

DETERMINA 
 

 

1°) di approvare, per  le motivazioni  e  per  tutto quanto  per  esteso  esposto in premessa, l’adesione  per 
accettazione della Ditta di seguito indicata, così come sotto notato, con precisati periodo e correlate 

indicazioni: 

LNK ITALIA  

VIA CASCINBA BELCASULE  11 

                          20141 MILANO 

APPALTO:       FORNITURA PROTESI DI SPALLA E DI GINOCCHIO  A  LISTINO 

           PERIODO DI FORNITURA: A TUTTO IL 31/01/2013 

           riconducibile all’esperimento di gara 01/06/2012 prot. n. 35966/12, 

 
dando atto che tali contenuti trovano risultanza nel riscontro a mezzo fax del  02/07/2012, mantenuto 
agli atti (protocollo aziendale d’arrivo n. 43528/12),   

2°) di dare atto, altresì, che la comunicazione formale del presente   provvedimento    alla    Ditta  
interessata tiene luogo, a tutti  gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile. 

 

 



  

                             DETERMINAZIONE N. 663 del  26/7/2012   
 
 

4 di 6 

3°) di confermare che  per    la copertura finanziaria     dell’onere di spesa relativo l’anno 2012  discendente 

dall’assunzione del presente provvedimento e valutato in presunti euro  1.000,00=(I.V.A.esclusa), potrà 

farsi fronte avvalendosi delle sotto segnate autorizzazioni che presentano sufficiente disponibilita’, a suo 

assunte per analoghi titoli di spesa ed iscritte ai riportati conti del Conto Economico Esercizio 2012: 

 
conto 3 10 01 11 

autorizzazione n. 3      subimpegno  n.        78                
 

conto 3 10 01 12  
autorizzazione n. 3      subimpegno  n.         89 

 

            mentre per quanto concernerà l’ anno 2013, interessato stante la validità temporale dell’affidamento 
disposto, occorrerà provvedervi con successivi e separati provvedimenti. 

4°)  di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai 
sensi dell’art.14 L.R.10/1995” 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
                                                                               IL DIRETTORE  

                                                                              S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
                                                                              

                                                                                          (Dr.Federico Bonisoli) 

FB/mml 
Il Responsabile del Procedimento: 
Dott:Federico Bonisoli                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE -DELL’ASL VCO 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



  

                             DETERMINAZIONE N. 663 del  26/7/2012   
 
 

5 di 6 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale della ASL VCO  
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

                             DETERMINAZIONE N. 663 del  26/7/2012   
 
 

6 di 6 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


